Башkортостан  Республикаhы

Стeрлетамаk kалаhы

kала округы

Хакимиәте

[image: image1.emf]
	Администрация

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

	KАРАР

25.01.2023й.
	№ 130
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2023г.

О внесении изменений в постановление администрации городского
округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 07.04.2022 № 895
«Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов»
Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Башкортостан от 16.07.2007 № 453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан», п о с т а н о в л я ю:

1. В состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 07.04.2022 № 895, внести следующие изменения:
1.1. Должность члена комиссии – директора Стерлитамакского филиала ФГБОУ ВО «Уфимский государственный нефтяной технический университет» изложить в следующей редакции: « - директор Института химических технологий и инжиниринга федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Уфимский государственный нефтяной технический университет» (филиал в г. Стерлитамаке)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по связям с общественностью.

Глава администрации

            Р.Ф. Газизов
_1223975723.psd